
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

1

DECRETO Nº 3.599/2021

- De 20 de Janeiro de 2021 -

(Que nomeia a Equipe Técnica Local do PAR – Plano de Ações Articuladas). 

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

legais, e de acordo com o Protocolo nº 81/2021 da 

Secretaria de Educação deste Município.......

DECRETA:

Artigo 1.º - Conforme Protocolo nº 81/2021, de 20/01/2021 da Secretaria Municipal de 

Educação, anexo ao presente Decreto, ficam nomeados os membros abaixo para formarem a Equipe Técnica 

Local do PAR – Plano de Ações Articuladas:

- Representante dos Diretores de Escola: Dalva Aparecida Oton Passini

- Representante do Quadro Técnico Administrativo das Escolas: Deise Ferreira Góes

- Representante de Coordenadores ou Supervisores Escolares: Simone Munhoz Santos

- Representante da Secretaria Municipal de Educação: Cecília Pereira Fukuda 

- Representante do Conselho Municipal de Educação: Márcia Garcia Crepaldi

- Representante dos Professores da Zona Urbana: Márcia Câmara Dias

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 20 de Janeiro de 2021.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e 

arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria


